
                           Załącznik nr 5 

ROZKŁAD JAZDY-Linia komunikacyjna nr 1  

 

Przystanek 

wyjazdowy 

 

             Godz. 

           kursów 

KURS I 

 

 

2,4 

KURS II 

 

 

2,4,*H 

Długość  

Lini-km 

Odleglość  

między przystankami 

w km 

Drawno, ul.Kolejowa  7:40 14:15 0 0 

ZATOM 8:00 13:55 14 14 

KONOTOP 8:10 13:45 20 6 

NIEMIEŃSKO  8:18 13:37 25 5 

DOMINIKOWO 8:24 13:31 29 4 

BARNIMIE 8:32 13:23 33,5 4,5 

PODEGRODZIE 8:36 13:19 36 2,5 

CHOMĘTOWO 8:44 13:11 41 5 

DRAWNO 

UL.KOLEJOWA 

8:48 13:07 43,6 2,6 

DRAWNO 

Plac Wolności  

8:50 13:05 44,6 1 

Średnia prędkość 38,23 [km/h]  38,23 

[km/h] 

  

Legenda:  2- kursuje w dni powszednie we wtorki,   

                  4 - kursuje w dni powszednie w czwartki 

                  *H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych  

            oraz szkolnych przerw świątecznych 

 

 

ROZKŁAD JAZDY-Linia komunikacyjna nr 2  

 

Przystanek 

wyjazdowy 

 

             Godz. 

           kursów 

KURS I 

 

 

2,4 

KURS II 

 

 

2,4,*H 

Długość  

Lini-km 

Odleglość  

między przystankami 

w km 

Drawno, ul. Kolejowa  8:25 13:27 0 0 

ŚWIĘCIECHÓW 8:40 13:12 6,5 6,5 

DRAWNO 

Plac Wolności  

8:50 13:02 12,0 5,5 

Średnia prędkość 28,8 [km/h]  28,8 

[km/h] 

  

Legenda:  2- kursuje w dni powszednie we wtorki,   

                  4 - kursuje w dni powszednie w czwartki 

                 *H - kursuje w okresie ferii letnich i zimowych  

                         oraz szkolnych przerw świątecznych 

 



 

ROZKŁAD JAZDY-Linia Komunikacyjna nr 3 

 

Przystanek 

wyjazdowy 

 

             Godz. 

           kursów 

KURS I 

 

 

3,5 

KURS II 

 

 

3,5 

Długość  

Lini-km 

Odleglość  

między przystankami 

w km 

Drawno -Plac Wolności  9:55 16:25 0 0 

Drawno- Osiedle 9:57 16:23 2 2 

KIEŁPINO 10:05 16:15 8 8 

BRZEZINY 10:12 16:08 16,6 6,6 

KOŁKI 10:18 16:02 21,2 4,6 

KRZOWIEC - SKRZYŻ 10:23 15:57 23,7 2,5 

SULISZEWO 10:30 15:50 27,7 4,0 

CHOSZCZNO DRAWIEŃSKA 10:40 15:40 38,7 11 

CHOSZCZNO ZUS - 15:38  - 

CHOSZCZNO POCZTA 10:45 - 40 1,3 

CHOSZCZNO -KONOPNICKIEJ 10:50 15:33 41 1,0 

Średnia prędkość 44,73 [km/h]  47,31 

[km/h] 

  

Legenda:   3- kursuje w dni powszednie w środy,   

                  5 - kursuje w dni powszednie w piątki, 

                  

 

 

 


